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TÜSİAD ve TÜRKONFED Ekrem İmamoğlu’nu ağırladı 

TÜSİAD yerel seçim sürecinde adaylarla bir araya geldiği toplantılar kapsamında bugün 

TÜRKONFED ile birlikte Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 

Ekrem İmamoğlu’nu ağırladı. Toplantıda İstanbul’un sorunları, geleceği ve iş dünyasının yerel 

yönetimden beklentileri ele ele alındı.  

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri 

kullandı:  

“İstanbul hepimizin gözbebeği. Tarihi, kültürel ve doğal dokusu ile sadece bizlerin değil dünya 
mirasının da önemli bir parçası. Bu sebeple sadece ülkemiz adına değil, tüm dünyaya karşı da bu 
kıymetli hazineyi koruyup geliştirmek için önemli bir sorumluluğumuz var.  
 
Yerel kalkınma açısından katılımcı yerel yönetimlerin çok önemli bir rolü olduğuna inanıyoruz. 
Kentlerin yönetimine yerel paydaşların katılımı arttıkça kalkınmada daha olumlu sonuçlar elde 
ediliyor. Hepimizin bir arada huzur ve mutlulukla, mutlu insanların kenti olan bir İstanbul hepimizin 
ortak hayali.” 

“TÜRKONFED olarak, bölgelerarası gelir adaletsizliğinin giderilmesi ve sürdürülebilir kalkınmanın 
yerelden başlayacağına inanıyoruz.  Bu nedenle, yerel kalkınmada, yerel yönetimlerin kilit 
aktörlerden biri olduğunu düşünüyoruz” diyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan 
da, iş dünyası olarak nasıl bir yerel yönetim beklediklerini şöyle aktardı:  
 
“Sağlıklı ve sürdürülebilir bir altyapıya sahip İstanbul’u vaat eden bir yerel yönetim istiyoruz. Aynı 
zamanda kentin; bilgi, fikir ve üretim zincirini harekete geçirecek bir ekonomik altyapıyı kuran bir 
yerel yönetim istiyoruz. Ekonomik altyapının sağlıklı işlemesi için eğitim başta olmak üzere 
hukuktan bürokrasiye sistemsel altyapının da işlerliği önemli. Tüm aktörleri, katılımcı bir anlayış ve 
kapsayıcı bir bakışla karar alma süreçlerine katacak bir yerel yönetim istiyoruz.  
 
Ulaşımdan, sosyal ve kültürel donatı alanlarına; çevre, gençlik, aile ve kadın dostu bir yerel yönetim 
istiyoruz. Her ses ve renkten insanı önceliklendiren bir yerel yönetim istiyoruz. 1 Nisan sabahı kim 
seçilirse seçilsin, kentimize ve ülkemize katma değer yaratmak için üretmesini ve çalışmasını 
bekliyoruz.”  
 
 


